
DYNAL s.r.o.      
Vrchlického 13      
270 34 Čistá      
 

Str. 1 z 4 

 

          
10.09.2024 

        
                                   
          
                                                                                                 
Archiv Plasy 
 
               
Nabídka č.    AL24-195B        
   

Vážený zákazníku,  

děkujeme Vám za zájem o naše výrobky. Dovolujeme si Vám předložit následující cenovou nabídku 
dle dodané specifikace. 

Naše konstrukce jsou vyráběny z belgických hliníkových profilů ALIPLAST. 

Veškeré profily jsou kvalitně povrchově upraveny. Okna jsou běžně osazena celoobvodovým kováním 
ROTO. Okenní kliky jsou lakované v RAL křídla. 

Zasklení je standardně provedeno od firmy IZOS dvojsklem s koef. prostupu tepla Ug=1,1 Wm2K + 
plastový rámeček TGI, nebo trojsklem s koef. prostupu tepla Ug=0,5 Wm2K + plastový rámeček TGI. 

Rozměry jsou uvedeny jako vnější rozměr rámu. Okna jsou zobrazena při pohledu zvenku.  

Při jakémkoliv jednání o Vaší cenové nabídce uvádějte prosím číslo nabídky. Usnadníte nám tím 
vyhledávání. Věnujte prosím mimořádnou pozornost textovému a technickému popisu každé pozice. 
Na případné reklamace po podpisu této cenové nabídky nebude brán zřetel.  

 

1 

 Konstrukce: 

Archiv  Poz. 1  GENESIS – Dveře 
otvíravé dovnitř (B=2 080, H=2 490) 

 Počet: 
1 

Barva konstrukce: 

Lakovaný standardní 9016 

Barva kování: 
Lakovaný standardní 9016 

Použité zasklení: 
VSG33.2-16-4-18-VSG33.2 

Vložený panel 45mm  

 

 

Cena za kus netto: 

   90 616.85 

  

Celkem netto: 

   90 616.85 

  

Pravé dovnitř 

Klika-koule nerez rozetová 

3bodový zámek 

Denní vrátný 

Bez vložky 35-66 

Vodorovné madlo bílé 
oboustranné 2 páry 

Samozavírač GEZE TS4000 s 
aretací 

Magnetický kontakt 2x 

Práh 

  

Cenová nabídka 



DYNAL s.r.o.      
Vrchlického 13      
270 34 Čistá      
 

Str. 2 z 4 

 

 

2 

 Konstrukce: 

ÚP  Poz. 2  GENESIS – Dveře otvíravé 
dovnitř (B=2 020, H=2 480) 

 Počet: 
1 

Barva konstrukce: 

Lakovaný standardní 9016 

Barva kování: 
Lakovaný standardní 9016 

Použité zasklení: 
VSG33.2-16-4-18-VSG33.2 

Vložený panel 45mm  

 

 

Cena za kus netto: 

   89 394.88 

  

Celkem netto: 

   89 394.88 

  

Pravé dovnitř 

Klika-koule nerez rozetová 

3bodový zámek 

Denní vrátný 

Bez vložky 35-66 

Vodorovné madlo bílé 
oboustranné 2 páry 

Samozavírač GEZE TS4000 s 
aretací 

Magnetický kontakt 2x 

Práh 

  

 

3 

 Konstrukce: 

Poz. 3  ECONOLINE – Dveře otvíravé 
dovnitř závěsy do drážky (B=2 080, 

H=2 370) 

 Počet: 
1 

Barva konstrukce: 

Lakovaný standardní 9016 

Barva kování: 
Lakovaný standardní 9016 

Použité zasklení: 
VSG44.2 

Vložený panel 24mm 

 

 

 

Cena za kus netto: 

   53 195.25 

  

Celkem netto: 

   53 195.25 

  

Pravé dovnitř 

Klika-klika nerez rozetová 

1bodový zámek 

Bez vložky 35-35 

Vodorovné madlo bílé 
oboustranné 2 páry 

Samozavírač GEZE TS4000 s 
aretací 

Bezprahové řešení 

  

 



DYNAL s.r.o.      
Vrchlického 13      
270 34 Čistá      
 

Str. 3 z 4 

 

4 

 Konstrukce: 

Poz. 4  ECONOLINE – Dveře otvíravé 
ven závěsy do drážky (B=2 090, 

H=2 370) 

 Počet: 
1 

Barva konstrukce: 

Lakovaný standardní 9016 

Barva kování: 
Lakovaný standardní 9016 

Použité zasklení: 
VSG44.2 

Vložený panel 24mm 

 

 

 

Cena za kus netto: 

   52 284.33 

  

Celkem netto: 

   52 284.33 

  

Pravé ven 

Klika-klika nerez rozetová 

1bodový zámek 

Bez vložky 35-35 

Vodorovné madlo bílé 
oboustranné 2 páry 

Samozavírač GEZE TS4000 s 
aretací 

Bezprahové řešení 

 

 

 

 

 
Poznámky:                      U poz. 1 a 2 svislý rozšiřovací profil 30mm na obou stranách 

 Celkem za pozice :  285 491.00 Kč 

Montáž parotěsná (2x) a na PU (2x) : 
Demontáž, sekání obkladu : 

Zednické začištění : 

18 004.00 Kč 
7 880.00 Kč 

23 374.00 Kč 

Celkem bez DPH : 
DPH 21% : 

Celkem včetně DPH :  

334 749.00 Kč 
70 297.00 Kč 

405 046.00 Kč 
Nezahrnuté  
příplatky : 

  

  

   Veškeré informace týkající se předmětu díla Vám ochotně podáme na tel. číslech      

 
   Žádáme Vás o kontrolu všech uvedených prvků v cenové nabídce, popřípadě o její doplnění a 
upřesnění. Jakákoliv změna v zadání po uzavření smlouvy o dílo má za následek posunutí smluvního 
termínu a vyvolání vícenákladů. 
 
   Potvrzení této cenové nabídky je považováno za závaznou objednávku ze strany objednavatele a 
stává se nedílnou součástí Smlouvy o díle. 
 
   Dodací termín je u standardního provedení 4-8 týdnů od objednání, podepsání Smlouvy o díle a 
zaplacení zálohové faktury ve výši 60% z celkové ceny zakázky s DPH. Před započetím výroby (po 
podepsání SOD) bude provedeno bezplatné zaměření. 
 
   Zhotovitel poskytuje objednateli na použité profily a na funkčnost záruku v délce 60 měsíců. Na 
doplňky stanovujeme záruku v délce záruky dané výrobcem (standardně 24 měsíců). 
 
   Tato nabídka je platná 1 měsíc od data zpracování. 



DYNAL s.r.o.      
Vrchlického 13      
270 34 Čistá      
 

Str. 4 z 4 

 

 
   Těšíme se na Vaši odpověď. 
 
 
   Obchodní tým firmy DYNAL s.r.o.         
 
 
 
 
 

 
 
Vrchlického ul. 13, 270 34  Čistá u Rakovníka 
IČO: 616 80 231  DIČ: CZ61680231 
Tel.:  Fax.:       
Mob
 
 
 


